
стр. 110)

Доходы от собственности

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО КАТАЙСКОМУ И ДАЛМАТОВСКОМУ РАЙОНАМ"

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:
Поступления текущего характера бюджетным и автономным
учреждениям от сектора государственного управления
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора)

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2022 г.

Код

030

040

2

050

010

строки

130

140

131

3

100

аналитики

Код

120

-

-

Деятельность

1 969 081,07

с целевыми средствами

4

-

-

дарственному заданию

70 425 310,90

-

70 425 310,90

Деятельность по госу-

-

5

71 270 537,01

170

150

172

152

160

155

-

1 969 081,07

1 969 081,07

-

-

-

-

31 525,00

-

31 525,00

-

-

060

070

090

-

80 371 437,10

9 946 126,20 80 371 437,10

--

2 180 381,07211 300,00

- 1 969 081,07

211 300,00211 300,00

- -

49 543,0018 018,00

49 543,0018 018,00

-

9 946 126,20

КОДЫ
0503721

01.01.2022

32622335

4509001501

37612101001

02287885
4500000060

090

383

Приносящая доход Итого

деятельность

76

10 177 587,20 83 417 205,28

Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ





в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

Услуги связи

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств
в том числе

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Оплата работ, услуг

Страхование

Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного
управления

в том числе
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
организаций (за исключением сектора государственного управления и
организаций государственного сектора)
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от
физических лиц

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

2

100

110

150

Код

160

строки

191

200

аналитики

190

193

Код

192

180

3

210

170

210

190

240

220

214

213

211

221

222

223

225

226

227

230

-

-

72 386,31

-

442 738,79

-

515 125,10

-

-

-

525 480,00

-

-

16 752 658,46

-

56 145 058,19

-

-

-

-

30 000,00

-

30 000,00

-

-

-

-

1 573 388,18

4

525 480,00

-

Деятельность

-

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

73 936 936,85

72 897 716,65

-

дарственному заданию

5

813 701,11

-

-

813 701,11

230

240

250

260

-

103 008,00

-

106 149,55

300 699,26

17 165,24

-

726 917,52

1 071 259,64

3 437 682,88

6 918,20

-

213 024,60

2 043 765,34

-

3 308 490,16

-

59 582 741,07

-

3 853 615,26

2 043 765,34

6 918,20

213 024,60

17 823 918,10

17 165,24

829 303,83

525 480,00

743 438,05

-

283,00

6

Приносящая доход

4 508 942,52

11 337 174,56

деятельность

2 143,00

-

1 860,00

77 932 139,17

815 844,11

Итого

86 847 499,59

283,00

7

-

813 701,11

1 860,00

-

541,79 209 699,34

-

Форма 0503721 с. 2



Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями,
нанимателями бывшим работникам в натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

260

250

265

280

272

263

271

270

266

429 775,08

-

-

429 775,08

-

103 008,00

-

-

903 070,65

192 745,83

27 518,54

-

78 631,01

710 324,82

541,79

3 350 016,98

2 017 400,24

1 332 616,74

-

-

- 103 008,00

-

3 157 500,14

78 631,01

28 060,33

1 525 362,57

4 682 862,71



Другие экономические санкции

увеличение стоимости основных средств

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

Налоги, пошлины и сборы

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

в том числе:

уменьшение стоимости основных средств

1

Наименование показателя

Прочие расходы
в том числе:

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

из них:

увеличение стоимости материальных запасов

-

-2 666 399,84

-2 666 399,84

-

-

192 745,83

569 406,42

537 523,17

730 269,00

-

5

дарственному заданию

Деятельность по госу-

290

292

295 -

-

730 269,00

730 269,00

-

-

4

-

Деятельность

с целевыми средствами

-

395 692,89

395 692,89

-

1 024 693,05

1 024 693,05 788 955,83

820 839,08

31 883,25

301

300

310

322

320

321

строки

2

270

Код

291

3

аналитики

Код

310

41Х

362

360

361 340

440

-106 357,41

деятельность

2 065 342,30

2 101 696,60

36 354,30

3 947 228,73

3 878 991,18

68 237,55

-1 159 587,36

-96 427,10

Приносящая доход

1 226 259,33

1 332 616,74

6 799,04

151 252,87

169 183,11

11 131,20

-1 159 587,36

6

2 255 631,57

Итого

6 799,04

151 252,87

472 979,32

-3 430 294,31

7

-3 430 294,31

11 131,20

2 686 797,33

169 183,11

431 165,76

Форма 0503721 с. 3



в том числе:
Чистое увеличение дебиторской задолженности

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

выбытие денежных средств и их эквивалентов

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое изменение расходов будущих периодов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

482

480

481 560

660

410

431

420

400

392

Код

391

432

430

строки

2

Код

610

х

3

510

х

х

аналитики

2 817 847,07

-

2 817 847,07

70 423 061,76

70 393 785,90

29 275,86

2 618 497,07

600 000,00

600 000,00

2 018 497,07

-

-

4

с целевыми средствами

-

395 692,89

Деятельность

5

Деятельность по госу-

70 425 310,90

дарственному заданию

66 008 812,27

-

-

-3 235 806,26

70 425 310,90

29 275,86

66 008 812,27

4 112,06

21 152 144,64

21 156 256,70

33 387,92

94 363 777,61

94 397 165,53

160 353,13

164 465,19

20 380 526,79

15 184 050,85

6

деятельность

15 184 050,85

20 220 173,66

-1 063 160,26

Приносящая доход

-26 423,99 -26 423,99

92 663 981,63

Итого

760 353,13

793 741,05

-3 903 273,63

81 192 863,12

7

81 192 863,12

93 424 334,76

Форма 0503721 с. 4



« »

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

1

в том числе:

Операции с обязательствами

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Таланкина Е.К.
(подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

20 г.

с целевыми средствами

-

2 706 488,04

2 910 795,15

Деятельность

204 307,11

4

(подпись)

Деятельность по госу-

2 522 908,15

дарственному заданию

5

742 173,97

78 302 835,09

77 560 661,12

3 265 082,12

204 307,11

Код

542

540

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

830

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

175 275,68 2 698 183,83

Григорьева Л.А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

,
(телефон, e-mail)

1 052 349,77

11 227 015,55

10 174 665,78

6

Приносящая доход

деятельность

1 227 625,45

7

Итого

90 441 814,94

4 697 014,68

1 998 830,85

92 440 645,79

Форма 0503721 с. 5


