

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.

Учреждение ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ПО КАТАЙСКОМУ И ДАЛМАТОВСКОМУ РАЙОНАМ"

Обособленное подразделение _____

Учредитель ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя _____

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

		КОДЫ
Форма по ОКУД		0503721
Дата		01.01.2022
по ОКПО		32622335
ИНН		4509001501
по ОКТМО		37612101001
по ОКПО		02287885
ИНН		4500000060
Глава по БК		090
по ОКЕИ		383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)	010	100	1 969 081,07	71 270 537,01	10 177 587,20	83 417 205,28
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	70 425 310,90	9 946 126,20	80 371 437,10
в том числе:						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>		131	-	70 425 310,90	9 946 126,20	80 371 437,10
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов</i>	060	150	1 969 081,07	-	211 300,00	2 180 381,07
в том числе:						
<i>Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления</i>		152	1 969 081,07	-	-	1 969 081,07
<i>Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)</i>		155	-	-	211 300,00	211 300,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	31 525,00	18 018,00	49 543,00
в том числе:						
<i>Доходы от выбытия активов</i>		172	-	31 525,00	18 018,00	49 543,00



Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	813 701,11	2 143,00	815 844,11
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		191	-	813 701,11	-	813 701,11
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от организаций (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		192	-	-	1 860,00	1 860,00
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от физических лиц		193	-	-	283,00	283,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	1 573 388,18	73 936 936,85	11 337 174,56	86 847 499,59
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	525 480,00	72 897 716,65	4 508 942,52	77 932 139,17
в том числе						
Заработная плата		211	-	56 145 058,19	3 437 682,88	59 582 741,07
Начисления на выплаты по оплате труда		213	-	16 752 658,46	1 071 259,64	17 823 918,10
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	525 480,00	-	-	525 480,00
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	515 125,10	30 000,00	3 308 490,16	3 853 615,26
в том числе						
Услуги связи		221	-	-	213 024,60	213 024,60
Транспортные услуги		222	-	-	6 918,20	6 918,20
Коммунальные услуги		223	-	-	2 043 765,34	2 043 765,34
Работы, услуги по содержанию имущества		225	442 738,79	-	300 699,26	743 438,05
Прочие работы, услуги		226	72 386,31	30 000,00	726 917,52	829 303,83
Страхование		227	-	-	17 165,24	17 165,24
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	103 008,00	106 149,55	541,79	209 699,34
в том числе						

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	-	78 631,01	-	78 631,01
Пособия по социальной помощи, выплачиваемые работодателями, нанимателями бывшим работникам в натуральной форме		265	103 008,00	-	-	103 008,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	27 518,54	541,79	28 060,33
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	429 775,08	903 070,65	3 350 016,98	4 682 862,71
в том числе						
Амортизация		271	-	192 745,83	1 332 616,74	1 525 362,57
Расходование материальных запасов		272	429 775,08	710 324,82	2 017 400,24	3 157 500,14
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	-	-	169 183,11	169 183,11
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	-	151 252,87	151 252,87
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	-	-	6 799,04	6 799,04
Другие экономические санкции		295	-	-	11 131,20	11 131,20
Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		395 692,89	-2 666 399,84	-1 159 587,36	-3 430 294,31
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		395 692,89	-2 666 399,84	-1 159 587,36	-3 430 294,31
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)	310		-	569 406,42	-96 427,10	472 979,32
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	537 523,17	-106 357,41	431 165,76
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	730 269,00	730 269,00	1 226 259,33	2 686 797,33
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	730 269,00	192 745,83	1 332 616,74	2 255 631,57
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		-	31 883,25	36 354,30	68 237,55
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 024 693,05	820 839,08	2 101 696,60	3 947 228,73
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 024 693,05	788 955,83	2 065 342,30	3 878 991,18
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	х	-	66 008 812,27	15 184 050,85	81 192 863,12
уменьшение затрат	392	х	-	66 008 812,27	15 184 050,85	81 192 863,12
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	х	-	-	-26 423,99	-26 423,99
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)	410		395 692,89	-3 235 806,26	-1 063 160,26	-3 903 273,63
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		600 000,00	29 275,86	164 465,19	793 741,05
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		600 000,00	-	160 353,13	760 353,13
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	2 618 497,07	70 425 310,90	20 380 526,79	93 424 334,76
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	2 018 497,07	70 425 310,90	20 220 173,66	92 663 981,63
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		-	29 275,86	4 112,06	33 387,92
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	2 817 847,07	70 423 061,76	21 156 256,70	94 397 165,53
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	2 817 847,07	70 393 785,90	21 152 144,64	94 363 777,61

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		204 307,11	3 265 082,12	1 227 625,45	4 697 014,68
<i>Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности</i>	540		204 307,11	742 173,97	1 052 349,77	1 998 830,85
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	2 910 795,15	78 302 835,09	11 227 015,55	92 440 645,79
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	2 706 488,04	77 560 661,12	10 174 665,78	90 441 814,94
<i>Чистое изменение резервов предстоящих расходов</i>	560	х	-	2 522 908,15	175 275,68	2 698 183,83

Руководитель _____ Таланкина Е.К. _____ Главный бухгалтер _____ Григорьева Л.А.
 (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия

_____ (наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель _____
 (уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель _____ ,
 (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

« ____ » _____ 20 ____ г.